
 
 

 

 

 

 Strana 1 / 2 

                         
Název dokumentu 
 

 
Dodatečná informace č. 1 

Zadavatel 

SPORTaS, s.r.o., 
Se sídlem Jiráskova 413, Litvínov 436 01,  
IČ: 25005430 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 10590 
zastoupený Ing. Miroslav Otcovský, jednatel 

Název VZ 
 

Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově  

Evid. č. zakázky na 
profilu zadavatele  

P15V00000018 

Evidenční číslo ve 
VVZ 

506024 

 

 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. na 
veřejnou zakázku Revitalizace vnitřních prostor sportovní haly v Litvínově:  
 
Dotaz uchazeče ze dne 23.2.2015:  
Naše společnost se chce zúčastnit části Vaší veřejné zakázky na rekonstrukci sportovní haly: 
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/566648 
Konkrétně se jedná o dodávku velkoplošné LED obrazovky, kde má být součástí nabídkové ceny i cena 
za odstranění stávající výsledkové světelné tabule. 
Tato stávající výsledková světelná  tabule však nikde není blíže specifikována, proto je těžké zodpovědně 
určit cenu za její demontáž a ekologickou likvidaci.  
Můžete mi tedy prosím zaslat značku, typ, rozměry, hmotnost, fotografii... prostě něco, co by při stanovení 
této ceny posloužilo jako podklad pro její výpočet? 
 
 
Odpověď zadavatele:  
Zadavatel požaduje demontáž stávající světelné tabulce o rozměru cca 170 x 100 cm  a její uložení na 
určené místo v Litvínově. Pro představu dokládáme fotografii stávající světelné tabule.  
 
 
 
 
V Litvínově, dne 26.2.2015 
 
Anna Egerová 
vedoucí provozu  
SPORTaS, s.r.o.  

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/566648


 
 

 

 

 

 Strana 2 / 2 

 


